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Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Offentliggørelse af kontrolrapporter på
egen hjemmeside. Virksomhedens har link til
kontrolrapporterne på forsiden af den del ef hjemmesiden der
vedrøre Aquatiq Food Factory, OK.
Godkendelser m.v.: Følgende er konstateret: Registrering er
dækkende for virksomhedens aktiviteter. Virksomheden
oplyser at de har ændret navn fra Aquatic Food Factory til
Aquatiq Food Factory. Vejledt generelt om at melde
navneændring via fodevarestyrelsen.dk.
Emballage m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger:
Sporbarhed af fødevarekontaktmateriale - Virksomheden
demonstrere ved tilsyn fuld sporbarhed, et led frem og et led
tilbage, på alle delelementer til større procesanlæg.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens
GMP-procedurer.
Følgende procedurer er kontrolleret tilbagetrækning,
varemodtagelse, færdigvarekontrol. Virksomheden har ingen
produktion på adressen, men indkøber til og opstiller
procesanlæg ved kunden. Virksomheden har ved tilsyn
redegjort for internsporbarhed fra varemodtagelse til
færdigvarekontrol.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger:
Overensstemmelseserklæring for Plast, herunder identifikation
af produktet, anvendelsesoplysninger (art af fødevare, tid og
temperatur), oplysninger om stoffer med specifikke
migrationsgrænser og dual use additiver, udsteder af erklæring
og underskrift. Der indgår ikke plast dele i det anlæg der er
gennemgået ved tilsyn, men virksomheden gennemgået
skabelon for overensstemmelseserklæring for Plast, OK.
Følgende er kontrolleret uden anmærkning:
Overensstemmelseserklæringer på fødevarekontaktmaterialer
fra leverandøren.
Følgende fødevarekontaktmateriale er kontrolleret: Forskellige
ventiler.
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Følgende er kontrolleret uden anmærkning: Virksomhedens overensstemmelseserklæring på
fødevarekontaktmaterialer til kunderne.
Følgende fødevarekontaktmaterialer er kontrolleret: Procesanlæg til koldskål.


